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Sonny Söderström blir vd för Skärholmens Fastighetsägare 

Sonny Söderström tillträder som vd för Skärholmens Fastighetsägare efter Catarina Johansson 
Nyman som slutar i samband med årsstämman. 

Sonny har lång erfarenhet av fastighetsförvaltning och projekt från Stockholmshem där han varit 

distriktschef i 11 år. Sonny lägger stor vikt vid trygghetsfrågor och har varit involverad i 

utvecklingsprojekt som Skarpnäckslyftet vilket är ett trygghetsskapande samarbetsprojekt. Han har 

också arbetat med projekten Hållbara Hökarängen och Bagarmossen SmartUp vilka verkar för att 

skapa socialt, ekologiskt och ekonomiskt hållbara stadsdelar där såväl trygghet som trivsel är viktiga 

delar. 

-  Det är både spännande och kul att arbeta med utvecklingsfrågor så jag ser mycket fram emot 

detta uppdrag, säger Sonny Söderström. 

-  Catarina har gjort ett strålande arbete som vd. När hon nu beslutat sig för att på i pension är vi 

mycket glada för att vi lyckats få Sonny som efterträdare. Sonnys långa erfarenhet från 

fastighetsförvaltning och utvecklingsprojekt är en mycket bra kombination, säger Anette Sand. 

 

 

För mer information:  

Anette Sand, ordförande Skärholmens Fastighetsägare, tfn 08-508 39 112, anette.sand@stockholmshem.se 

Sonny Söderström, tfn 08-508 39 504, sonny.soderstrom@skafast.se 

 

 

 

 

 

 

 
Skärholmens Fastighetsägare (Skafast) är en organisation för fastighetsägare i Bredäng, Sätra, Skärholmen och 
Vårberg. Våra medlemmar är ägare till 2/3 av alla bostäder i hyres- och bostadsrätter i området samt 
centrumanläggningarna i Skärholmen, Sätra och Bredäng. Vårt gemensamma mål är att stadsdelarna ska vara 
trygga, tillgängliga och trivsamma. Det uppnår vi genom att arbeta för högt anseende och status, tilltalande fysisk 
miljö, ändamålsenlig stadsplanering, effektiva kommunikationer samt minskad polisanmäld brottslighet och ökad 
upplevd trygghet. För att uppnå målen har föreningen ett nära samarbete med stadsdelsförvaltningen, polisen i 
Skärholmen och andra intressenter. 
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